Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.11.2016                                     № 152
г. Кореновск

О приостановлении действия раздела 3 приложения к решению Совета
муниципального образования Кореновский район от 25 ноября  2015 года

№ 31 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования
Кореновский район» (с изменениями, внесенными решением Совета

муниципального образования Кореновский район
от 29 июня 2016 года № 116)

В  соответствии  со  статьей  136  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский район,  Совет муниципального образования Кореновский район
РЕШИЛ:

1.Приостановить до 1 января 2018 года действие раздела 3 приложения к
решению Совета муниципального образования Кореновский район от 25 ноября
2015 года №31 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 29 июня 2016 года №116).

2.Установить,  что  размер  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  в  органах
местного  самоуправления  муниципального  образования  Кореновский  район
составляет 1000 (одну тысячу) рублей 00 копеек.

3.Лицам, получающим пенсию за выслугу лет в соответствии с решением
Совета  муниципального образования Кореновский район от 25 ноября  2015
года  №31  «Об  утверждении  Положения  о  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 29 июня 2016 года №116), со дня вступления
в силу настоящего  решения пенсия за  выслугу  лет  выплачивается  в  размере
1000 (одной тысячи) рублей 00 копеек до 1 января 2018 года.

2
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета     муниципального    образования   Кореновский   район   по     вопросам
законности,  имущества,  правопорядка,  правовой защиты граждан и местного
самоуправления  (Стинский).

5.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

6.Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не
ранее 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
И.А. Максименко

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН